

با تمامی فراز و نشیب هایی که این جام داشت و از جمله حذف بزرگانی مثل آلمان، آرژانتین،اسپانیا، برزیل، پرغال اما به دور از تعصب، ایرانی ها و تیم فوتبال بلژیک شاخص تر از دیگران بودند که در ادامه به آن خواهیم پرداخت. به هر صورت در بازی فینال فرانسوی ها ۲-۴ کرواسی را شکست دادندو مقتدرانه قهرمان جام شدند و البته برای دومین بار، اما این را هم باید اضافه کرد آخرین فینالی که ۶ گل داشت و منجر به قهرمانی انگلیس شد، مربوط به سال ۱۹۶۶ لندن بود. در این پیکارها بلژیکی ها با بازی های روان و چشم نواز با شکست دادن انگلیس به رتبه سوم رسیدند. فوتبال بلژیک در طول برگزاری جام های جهانی هرگز به این افتخار دست پیدا نکرده بود.

و اما کشور عزیزمان ایران،تیم ایران با بازی های خوب و غیر تمندانه و در گروهی سخت با مر اکش، اسپانیا و پرغال با به دست آوردن چهار امتیاز بیشترین امتیاز را در تاریخ فوتبال جام های جهانی به دست آورد و در این راستا برخی از بازیکنان ایرانی از سوی تیم های دیگر پیشنهادهایی داشتند.از جمله بیرلوند-امید ابراهیمی –جهانبخش- عزت اللهی –وحید امیری اما در مسئله داوری هم ایرانی ها شاهکار کردند.بعد از سال ها که ایران در جام جهانی والته برای پنجمین بار شرکت می کرد هیچ موقع داور وسط از کشورمان نداشتیم و این بار علیرضا فغانی به شایستگی با قضاوت های خوب و عادلانه خود چشم ها را متوجه خود کرد. تا جایی که حتی دیدار رده بندی بین انگلیس و بلژیک را سوت زد؛ البته نباید از دو کمک خوب او آقایان سسختدان و منصوری هم بی تفاوت گذشت؛ولی بد نیست راجع به آقای فغانی این راهم اشاره کنیم که در این جام به غیر از رده بندی در بازی های فرانسه و آرژانتین و بازی برزیل و بلژیک و فرانسه-اروگوئه و برزیل صربستان نقش خود را به خوبی ایفا کرده البته آقای فغانی قبل از این جام قضاوت در سه فینال ارزشمند جهان را هم عهده دار بوده؛ اما جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به پایان رسید و ما جام ملت های آسیا را پیش رو داریم. در روسیه ما شاهد رقبای آسیایی خود از جمله کره جنوبی و ژاپن بودیم و اگر ظریف به قضیه نگاه کنیم، متوجه خواهیم شد که باید برای این جام، برنامه ریزی خوبی داشته باشیم. اولین مسئله ما اتحاد و پرهیز از حواشی و حمایت باشگاه های ما با سر مربی تیم ملی است که طبیعتا وزارت ورزش و صد البته فدراسیون فوتبال باید دست به کار شوند؛در ضمن فوتبال پایه و حمایت از باشگاه هاو کلاس های معتبر برای مربیان ایرانی را فراموش نکنیم.

بردی دیگر برای تیم ملی بسکتبال در تورنمنت اطلس چین

ملی پوشان بسکتبال ایران در دیدار برابر نماینده آمریکا نیز به برتری رسیدند و در تورنمنت اطلس چین، صدرنشین شدند. در ادامه این رویداد به میزبانی چین، تیم ملی بسکتبال ایران به مصاف نماینده آمریکا رفت و به برتری رسید تا صدرنشین رقابت ها باشد.شاگردان مهرا ن شاهین طبع در این مسابقه ۸۷ بر ۸۰ نماینده آمریکا را مغلوب کردند.

تیم ملی ایران که خودش را برای بازی های آسیایی آماده می کند، یک روز استراحت خواهد داشت و سپس در مسابقه بعدی به مصاف نماینده نیجریه خواهد رفت.

تیم ملی بعد از تورنمنت اطلس در یک تورنمنت بین المللی دیگر در چین نیز شرکت خواهد کرد.صمد نیکخواه بهرامی در این تورنمنت به جمع ملی پوشان اضافه خواهد شد.

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

کی‌روش برای اجرای برنامه آماده‌سازی تا جام ملت‌ها ۵ میلیون دلار خواست؛

تضمینی برای ماندن کی‌روش

مهدی محمدی | گروه ورزش
mmohammadi@gmail.com

کارلوس کی‌روش برای آماده‌سازی تیم ملی تا جام ملت‌های آسیا خواستار بودجه‌ای در حدود ۵ میلیون دلار شده‌است.

بلافاصله بعد از اتمام جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، جلسات کارلوس کی‌روش و فدراسیون فوتبال برای تمدید قرارداد این مربی پر تعالی برگزار شد و این مربی این بار تأکید کرد که برای ماندن در ایران، به قول و قرارهایش با مقامات فدراسیون فوتبال اکتفا نمی کند و برای برگزاری اردوهای تدارکاتی نیازمند تضمین است.

دو خواسته مهم کی‌روش برای تمدید قرارداد

او در دیدار با مهدی تاج خواهان دو مسئله بسیار مهم از دیدگاه خودش شده است: نخست رفع مشکل سربازی بازیکنان جوان تیم ملی و دوم، قطعی شدن برگزاری اردوها و بازی‌های تدارکاتی در شش ماه آینده. مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان که در خلال جام جهانی قول داده بود که قرارداد سر مربی پر تعالی تمدید می شود، تمام زور خود را برای گرفتن معافیت سربازی

پنج مرحله اردوی آماده‌سازی در شش ماه

سر مربی تیم ملی برای آماده‌سازی تیم ملی جهت حضور قدرتمند در جام ملت‌های آسیا درخواست برگزاری ۵ مرحله اردو کرده که برای هر کدام از این اردوها تعطیلاتی در نیم فصل نخست لیگ برتر در نظر گرفته شده است. هر چند برخی از این اردوها بلند مدت نیستند و در قالب میینی کمپ و در چند روز برگزار می شود.

عمده تمرکز کی‌روش در این اردوها روی



بازیکنان داخلی است که اگر ترکیب تیم منفی ستاد کل نیروهای مسلح مواجه شد تا حداقل از گرفتن معافیت دائم این بازیکنان منصرف شود و به گرفتن مجوز خروج از کشور در آستانه مسابقات واردوها اکتفا کند؛

اما مهم ترین خواسته کی‌روش گرفتن معافیت سربازی بازیکنان نیست و او به

برگزاری اردوها و بازی‌های تدارکاتی در خلال لیگ برتر تأکید دارد. در کنار دادن تضمین برای برگزاری برنامه‌های تیم ملی، کی‌روش انتظار دارد تیسیم ملی با تیم‌های خوبی بازی تدارکاتی داشته باشد و دیگر به خاطر برگزاری بازی بسا تیم‌های مانند سیرالئون و توگو تیم ملی مورد تمسخر قرار نگیرد.

هفت دیدار تدارکاتی با تیم‌های قدرتمند آسیا

تیم ملی در دوره گذشته جام ملت‌های آسیا تنها یک بازی تدارکاتی برگزار کرد که در

مقایسه با این هفت دیدار، بسیار ناچیز بود. سر مربی پر تعالی تأکید کرده که برای جام ملت‌های آسیا تیم ملی نیاز به بازی با تیم‌های خوب آسیا نظیر ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و ... دارد و حتما نیازی به بازی با تیم‌های اروپایی، آمریکایی و آفریقایی نیست.

پنج میلیون دلار برای اجرای برنامه‌های کی‌روش

طبق برآوردهای کی‌روش تیم ملی برای برگزاری پنج مرحله اردو و هفت بازی تدارکاتی نیازمند ۵ میلیون دلار است که رقم بزرگی است و باید در فدراسیون توان تأمین این مبلغ را دارد یا خیر؟

تیم مازندران قهرمان اولین دوره لیگ کشتی کلاسیک بانوان شد

تیم کافه کاله نورمازندران باشکست نماینده کرمانشاه قهرمان فصل نخست رقابت های لیگ کشتی کلاسیک بانوان شد. مسابقات فصل نخست رقابت های لیگ کشتی کلاسیک بانوان روزهای ۲۸ و ۲۹ تیرماه در خانه کشتی محمد بنامجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. در پایان این رقابت ها تیم های کافه کاله نور، باغچه مینو و شرکت عمران گلپهار به عنوان های اول تا سوم رسیدند. نتایج کامل این مسابقات به شرح زیر است: رده بندی نهایی: ۱- کافه کاله نور ۲- باغچه مینو ۳- شرکت عمران گلپهار ۴- مجتمع فرهنگی ورزشی حمید سوریان ۵- شهر ما مشهد ۶- مجتمع رفاهی بیستون ۷- فروشگاه باران ۸- منتخب البرز ۹- هفتم تیر تهران نتایج دیدارهای برگزار شده: دیدار فینال: کاله نور (مازندران)، برنده ۳- باغچه مینو (کرمانشاه) ۳ (امتیاز مثبت ۱۶ به ۱۳ به سود نور) دیدار رده بندی: عمران گلپهار (خراسان رضوی) ۶- مجتمع حمید سوریان (تهران) صفر



شنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۳۰
۲۱ جولای ۲۰۱۸ | ۷ | ۲۱ الفقهه ۱۴۳۹

فوتبال ایران

آنتونیو استوکس خرید جدید

تراکتورسازی

بازیکن اسبق سلتیک به تیم تراکتورسازی پیوست. آنتونیو استوکس به عنوان مهاجم هدف با عقد قراردادی دو سساله رسما به تیم تراکتورسازی تبریز پیوست.

آنتونیو ۲۹ ساله متولد کشور ایرلند سابقه بازی برای تیم ملی زیر ۲۱ سال ایرلند و تیم ملی بزرگسالان این کشور را در کارنامه دارد.

حضور و بازی در تیم‌های سلتیک، ساندرلند، شفیلد یونایتد، هبیر نین، بلک بون راورس از مهم‌ترین سوابق این بازیکن در دوران حرفه‌ای است.

پرسپولیس پیشنهادهای وحید

امیری را پذیرفت

باشگاه پرسپولیس طی جلساتی که در خصوص مذاکره با امیری برگزار کرده بود، کلیه پیشنهادهای وی را برای تمدید قرارداد پذیرفت.مدیر روابط عمومی باشگاه در خصوص حضور و پیشنهادهای وحید امیری اظهار کرد: با توجه به اینکه طی روزهای گذشته چندین جلسه در مورد تمدید قرارداد وحید امیری با وکیل وی برگزار کردیم و آخرین جلسه آن، بعدازظهر روز چهارشنبه انجام شد، کلیه پیشنهادهای وحید امیری از سوی آقای گرشاسبی قبول شد.وی افزود: قرار بود وحید امیری روز پنجشنبه در باشگاه حضور یابد و آخرین مراحل قرارداد خود را انجام دهد که این اتفاق نیفتاد و در کمال تعجب با مصاحبه وکیل وحید امیری در خبرگزاری‌های مبنی بر اینکه امیری منتظر جواب باشگاه است، مواجه شدیم که باعث تعجب بیشتر ما شد. اکنون منتظر وحید امیری هستیم تا او بتواند پس از ثبت قرارداد، در پرسپولیس بازی کند.



آگهی مناقصه عمومی- شماره مجوز (۱۷۹۷، ۱۳۹۷) نوبت اول

شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد مناقصه ای با موضوع و شرایط زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

موضوع مناقصه: اجرای عملیات ساخت و نصب، جابجایی، جمع آوری انشعابات فولادی و جمع آوری شیر پیاده رو

در سطح اداره گاز منطقه یک اصفهان و نواحی تابعه

میزان تضمین: ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (صد و هفتاد و پنج میلیون ریال)

کد فراخوان: ۳۱۶۸۸۸۶

نام و نشانی دستگاه مناقصه گز: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان

مهلت اعلام آمادگی: حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۵/۱۴

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی شرکت گاز استان اصفهان به آدرس: www.nigc-isfahan.ir و www.iets.mporg.ir یا با شماره تلفن ۵-۳۱-۳۶۲۷۱۰۳۱-۰۳۱۰امور قراردادهای شرکت گاز استان اصفهان تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی

(فراخوان عمومی نخست) مناقصه شماره ۷-۱-۲۶-۹۷

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید.مناقصه گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازفراخوان ارزیابی کیفی تاانتخاب برنده ازطریق سایت مزبورانجام می گردد.

۱-شرح مختصر موضوع مناقصه: تأمین تعداد ۶۰،۰۰۰ عدد کفش ترمز کامپوزیت K باضرب اصطکاک متوسط

۲-مدت ومحل انجام قرارداد: مدت اجرا ۱۲ ماه و محل انجام طبق اسناد مناقصه میباشد.

۳-مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۴

۴-مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی : حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۷

۵-فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات [http://www.ets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) اطلاع رسانی میگردد. شایان ذکر است دریافت اسناد صرفا میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد.

۶-هزینه چاپ و نشر آگهی مناقصه بعهدہ بر نده مناقصه میباشد.

۷-قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

۸-پس از ارزیابی کیفی ، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

۹-در صورت تشخیص مناقصه گذاربه تمدید ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ، این تمدید از طریق مکاتبه با بانک صادر کننده ضمانتنامه انجام خواهد پذیرفت ونیز در صورت ضبط ضمانتنامه مذکور ، موضوع به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور خواهد رسید.